
 
Uchwała Nr XXXIV/244/2002  
Rady Gminy Rudniki  
z dnia 10 lipca 2002 r.  
w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy Rudniki.  
(Opole, dnia 30 lipca 2002 r.)  
Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt /Dz.U. Nr 111, poz. 724 z późn. zm.), 
w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie 
zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt /Dz.U. Nr 116, poz. 753/ - po uzgodnieniu z Powiatowym 
Lekarzem Weterynarii w Oleśnie, Rada Gminy Rudniki uchwala:  
§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Rudniki Nr XXXIII/237/2002 z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie wyłapywania 
bezdomnych zwierząt na terenie gminy Rudniki.  
§ 2. Przystępuje się do wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy Rudniki.  
§ 3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt odbywać się będzie okresowo, z częstotliwością dwa razy w roku oraz 
interwencyjnie na zgłoszenie ze strony mieszkańców.  
§ 4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt wykonywać będzie specjalistyczna firma posiadająca wymagane zezwolenie. 
§ 5. Wyłapane bezdomne zwierzęta zostaną przewiezione i umieszczone w schronisku.  
§ 6. Umieszczone w schronisku zwierzęta oddaje się właścicielom, po uiszczeniu przez nich kosztów wyłapania i 
pobytu w schronisku.  
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Rudniki.  
§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego  
 
 


